

Christiania - Mennesker og omgivelser



et om de portrætterede. Jeg har suppleret mine portrætbilleder mere om sig selv og livet på Christiania".
og pusherne, hvor jeg på den korte tid jeg har haft kun har gængselige. Christiania er således et alt for komplekst emne til ejde som begyndelsen til et større projekt, der kan komme til at beruset.

LEJE AF LOKALER

I beboerhuset har vi lokaler i alle størrelser og til forskellige formål - møder, dans, teater, akustisk musik m.m.

Prisen er 10,- pr. person, pr. time + startgebyr 10,-.

Ved undervisning 15,- pr. person, pr. time.

Eksempel: 3 personer lejer et lokale i 2 timer -
(3x10) x 2 timer = 60,- + startgebyr 10,- = 70,-
Man kan max. have 3 bookinger løbende.

Book et lokale ved at ringe til caféen på tlf.: 32578818 mellem 13-23, eller kig forbi.

Chancen: Hvis du ikke har reserveret et lokale på forhånd, men kommer forbi og spørger om der er noget ledigt og det er tilfældet, får du det gratis! (du kan booke 2 timer ad gangen)

Skal du leje lokalet til fest fredag / lørdag gælder andre priser.
Tal med en booker mandag og onsdag mellem 13 - 18:30 på tlf.: 32576242 eller læs mere på vores hjemmeside www.beboerhus.dk under **selskabslokaler**.

Lån en ladcykel:

Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en ladcykel i Beboerhuset i max. 5 dage.

Påskelukket:

Tors. d. 21.apr. til man. d. 25. apr. begge dage incl. God Påske!

ANDRE AKTIVITETER

PLADERELEASE: I drive You turn

13/04: Onsdag kl. 20:30 - Koncert ca. kl. 21.00 Fri entré - Alle er velkommen!

"I drive You turn" er et nyt spændende tiltag fra sangskriveren Igor Rado og tekstforfatteren Per Volt. På deres debut EP "Monkey Mood" har de sat hinanden stævne på en køretur med undersøgende afstikkere ud i psychofolken. Som på alle gode køreture med to mænd alene undervejs, er ingen følelser for store til at blive kærligt vendt. Både i tekst og lyd. - "Monkey Mood" vil til release-koncerten vil blive fremført af: Igor Rado (vokal, guitar), Mika Katz (guitar), Nikolaj Pals Frandsen (bas) og Marco Diallo (trommer).

Nyt begynderhold i Charleston Solo

Start mandag d. 4/4 Kl. 17.30 - 18.45

Dette korte forløb klæder dig på til at danse til energifyldt jazz musik og du vil lære nok til at tage ud og danse til swingdansearrangementer. Du får sved på panden og godt humør til hele ugen. Kom som du er, der kræves ingen forkundskaber for at kunne følge med!
Tilmelding på www.danseglad.dk v. Signe Frydenlund.



06/04 kl. 17.00 Fri Entré

Sofieklubben musikholdskoncert

HVER MÅNED:

Klub BEBO NYT NYT NYT NYT !!!!

Den 1. mandag i måneden kl. 20.00 - Første gang d. 4. april.

"Så bliver der disket op med en spritny altfavnde musik-jam aften på det sjælfyldte Christianshavns Beboerhus. - Inviterede gæster + impuls optrædende musikere på et leje af husbandet; Jeppe Sjøld, Jakob Falgren, August Rosenbaum og Mads Forsby."

28/03: Mandag kl. 20:00 Fri entré: Genre: Open stage

KulturSalonen - open stage

Den sidste mandag i måneden.

Kig forbi og skriv dig på listen, der ligger i baren. - Vært Chili Djurhuus.

OBS!!! I APRIL RYKKES KULTURSALONEN EN UGE FREM PGA. PÅSKEN OG VIL DERFOR BLIVE HOLDT D. 18. APRIL
På Beboerhusets facebook lægger Chili hver gang billeder ind af de optrædende!

30/03: onsdag kl. 20:00 entré: 50,- genre: Sigøjnerjazz

Django Reinhardt jam

Den første onsdag i måneden kl. 20:00 er der sigøjnerjazz i Beboerhusets café under ledelse af Walter Clerici.

OBS!!! JAM 'EN ER DENNE GANG FLYTTET EN UGE FREM, SÅ DET I STEDET BLIVER D. 30. MARTS

Eftermiddagsjazz med Blondie's Bad Boys



16/04: Lørdag kl. 15:00 Fri entré: Genre: jazz

Blondie's Bad Boys er nu blevet en foreløbig fast del af Beboerhusets månedlige musikprogram: En underholdende jazz duo, der spiller let og levende på alt-sax og guitar. Repertoiret er såkaldte "standards" fra jazzrepertoiret fra midten af 1900-tallet.

Lette arrangementer veksler med flyvsk solospil. Lidt sang bliver det også til med tekster om den evige kærlighed. Så kom og hyg.

Niels Vilhelm, voc & altsax og Thor Holstein-Rathlou, guitar

Tak til sponsorerne ved vores fastelavnsfest

Beboerhuset ønsker at takke følgende forretninger for venlig støtte:

LAGKAGEBAGEREN, SUPERBRUGSEN, IRMA OG FRUGT & GRØNT - Dronningensgade.

ÅBNINGSTIDER:

**MAN. - ONS. //
KL. 13.00 - 23.00
TORS. - LØR. //
KL. 13.00 - 24.00
SØNDAG LUKKET**

WWW.BEBOERHUS.DK



DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818

MUSIKKALENDER

01/04: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: Country / Folkemusik / Jazz

Musikensemblet Mortens aften



“Man kommer da virkelig vidt omkring - i jazz-, film- & folkemusik - med Mortens Aften, som ledes af den unge trommeslager Morten Ærø. Han har allieret sig med tubaisten Jakob Munck samt med basunisten Ole »Fessor« Lindgreen og klarinetlisten Elith »Nulle« Nykjær, som er henholdsvis 72 og 73 år, og som med melodiest - og henholdsvis sart og robust spil - bidrager til en forunderlig rejse med raffineret og underspillet musik fra diverse destinationer. Og her tager man gerne en tur til”
 citat: Kjeld Frandsen - Berlingske tidende. (5 ud af 6 stjerner)
 Morten Ærø : Trommer, Elith Nulle Nykjær : Klarinet
 Ole Fessor Lindgreen : Trombone, Jakob Munck : Tuba
 Lyt til Mortens Aften her : <http://www.myspace.com/551866021>

08/04: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: folk/ singersongwriter

The Enfant & the Quiet

The Enfant & The Quiet er et ungt dansk band, der henter inspiration i 60'ernes amerikanske folk-musik. Bandet går efter et enkelt musikalsk udtryk i en næsten minimalistisk form. Det er bæredygtige sange i singer/songwriter-traditionen, der er kernen i bandet. Sange, der kan spilles af en mand og en guitar, men vokser, når bandet indfølt bærer dem videre.

The Enfant & The Quiet rammer et smukt, åbent lydbillede, der inviterer publikum ind i musikken.

Besætningen er: William Kudahl Sørensen: Vokal, guitar, mundharpe, Asger Kudahl Sørensen: Bas, kor
 Frederik Bülow: Trommer, perkussion, Sune Skoffer Kjeldsen: Banjo, kor, Aske Fuglsang Ruhe: Mandolin, kor

09/04: Lørdag kl. 14:00 FRI ENTRÉ Genre: Jazz

Isabel Sörling Group (SE) - Vindere af "Young Nordic Jazz Comets"

Isabel Sörling Group er en moderne jazzsextet, som fandt sammen i april 2010, for at udforske den frie improvisation. Siden er det gået stærkt for gruppen som først vandt "Young Swedish Jazz Comets" og senere samme år "Young Nordic Jazz Comets" - Juryen skrev bl.a :... "However, one band stood out for their verve and personality, and in Isabel Sörling we heard a potent voice in the tradition of adventurous Nordic singers, with a great technique used in a very engaging and personal way. The tunes were compelling with a satisfying equilibrium of adventurous forms and committed ensemble playing from a band who were clearly enjoying the occasion."....
 - "The Jury of Young Nordic Jazz Comets 2010"



Isabel Sörling – vocal, Kim Aksnes – trumpet, Otis Sandsjö – tenorsax, Henrik Magnusson - piano, Alfred Lorinius – dbl. bass, Carl-Johan Groth – drums.

15/04: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: Andet / Folkemusik

Marie-louise Munch

Marie-Louise Munch solodebuterede i 2010 med det anmelderroste album "The birds fly up" og spiller sine stemningsfulde sange, sammen med Camilla Munck (Munck/Johnson), Stephan Sieben (Sekten) og Troels Bech.

"(...) en sjældent stærk koncertoplevelse, der demonstrerede, at det største udtryk ofte kan komme med få og enkle virkemidler". Gaffa ***** (Spot Festival 2010)

29/04: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: Country / Folkemusik og pop/rock

Dobbeltkoncert: Tim schmidt (SE.)+Pink Moth (Ca.)



Tim Schmidts debutalbum "Slower Things" udkom i 2010 og bliver her i april 2011, efterfulgt af albummet "YaYa River" - Han/musikken beskrives således:

"With a perfect blend of American and English folk traditions, sophisticated fingerpicking and earthy voice, Tim Schmidt seems to incarnate Nick Drake, Michael Hurley and Bob Dylan all in one body. Although the comparison flatters, Tim's songs are unique and tell stories of their own time".

Pink Moth er singer/songwriter og multi-instrumentalist Ray Cammaerts Toronto baserede project. Bandet udsendte deres debutalbum "The wild"

i 2009 og fik glimrende anmeldelser for dette.

"Mature and effortless...as a debut album, it's difficult to conceive of The Wild being much better" - Cokemachine-glow.com

"Hypnotic, melancholy and never less than fascinating. An artist to watch" - Scene Magazine

De beskriver selv deres musik som: Minimalist folk pop with organs, synths, pianos, and singing saws.

Dynamic, expansive, emotional, lyrical.

Besætningen er: Ray Cammaert - Voice, Guitar, Organ, Synth, Willow Dawson - Voice, Saw, Synth, Michael M Guffin - Violin, Organ, Trumpet, Adrian Ellis - Bass, Andy Magoffin - Drums

MÅNEDENS KUNSTNER:

Fotograf Jens Jakob Thodberg: "Chri

Fernisering tirsdag d. 31/3 kl 17.00

"Jeg er fascineret af Fristaden Christiania pga. dens spændende utraditionelle arkitektur og mange grafittimalerier. Christiania har en særlig form for "kreativ uorden", som tiltrækker mange kunstnere. Ud over dette er Christiania også en slags tidslomme med en langsom og mere enkel livsform, hvor der er mulighed for at køber af fra storbyens stress og jag.

Jeg mener at det er væsentligt at få dokumenteret Christiania, da dét Christiania vi kender i i dag meget vel kan forsvinde i den nærmeste fremtid pga. regeringens såkaldte normaliseringsprojekt. Ud over dette har jeg i lang tid haft lyst til at lære mennesker at kende, for herigennem at få deres livshistorie og afdække hvordan dan Christiania fungerer.

Billederne er taget så en stor del af interiøret, hvor de portrætterede bor, er synligt, idet dette efter min mening fortæller meget om livet med videointerviews, da de portrætterede derved kan fortælle mere om Christiania består groft sagt af 3 grupper, aktivisterne, de gale og beskæftiget mig med aktivisterne, da disse var de nemmest til at dokumentere på så kort tid, og derfor betragter jeg dette arbejde som at strække sig over flere år.

Jens Jakob Thodbergs tekst kan læses i sin fulde længde i Bebo

SPISEHUSMENU APRIL

Tors. 31/3

Spinattærte m. røget laks

Tirs. 5/4

Ovnstegt hanebryst m. appelsin, chili & mynte

Tors. 7/4

Vegetar: Pasta m. svampecreme & forårsløg, semi-dried tomat & parmesan

Tirs. 12/4

Urtekrydret svinekam m. rodfrugter

Tors. 14/4

Lam i karry m. yoghurt & ris

Tirs. 19/4

Kogt Kalvespidsbryst m. rodfrugtmos & peberrod

PÅSKELUKKET

Tirs.26/4

Butterchicken m. ris & koriander

Tors. 28/4

Vegetar: Grøn quiche m. courgetter & cheddar, humus & oliven

Friskbagt brød og dagens salat til alle retter.

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Aflysning senest kl. 16

Der kan bestilles en uge frem.

Voksne: 65,- Børn: 35,- Pens.: 55,-